
 

Jastków,  16-11-2016 

 

SI.271.81.2016.CT.2 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Jastków  

                 w sezonie 2016/2017 

 

I. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

   - 57 666,67zł na każdą cześć w części I, II, III 

   - 9 000,00zł na każdą cześć w części IV, V, VI 

 

II. Zestawienie złożonych ofert: 

 
Nr  

części  

Firma oraz adres wykonawcy  Cena 

ofertowa 

zł brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Czas  

reakcji  

(min.) 

Warunki 

płatności  

1 - - - - - 

2 - - - - - 

3 STAN LUB L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

74 050 Zgodnie ze 

SIWZ 

90 Zgodnie ze 

SIWZ 
4 Usługi Transportowe Wiesław Drozd 

Marysin ul. Ziemska 115, 21-002 Jastków 

12 474 Zgodnie ze 

SIWZ 
30 Zgodnie ze 

SIWZ 
4 Prace ziemne Agnieszka Ciuraj  

Snopków 44B 21-002 Jastków 

12 798 Zgodnie ze 

SIWZ 
0 Zgodnie ze 

SIWZ 

5 STAN LUB L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

22 350 Zgodnie ze 

SIWZ 
90 Zgodnie ze 

SIWZ 

5 Prace ziemne Agnieszka Ciuraj  

Snopków 44B 21-002 Jastków 

12 798 Zgodnie ze 

SIWZ 
0 Zgodnie ze 

SIWZ 
5 DYSTRYBUCJA LAVISTA T. Lalak 

Tomaszowice 38 21-008 Tomaszowice 

12 798 Zgodnie ze 

SIWZ 
30 Zgodnie ze 

SIWZ 
5 HYDRO-KOP Grzegorz Stępnicki 

Bogucin 105 21-080 Grabów  

13 500 Zgodnie ze 

SIWZ 
60 Zgodnie ze 

SIWZ 

6 STAN LUB L. Bujała S. Maliborski 

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

22 350 Zgodnie ze 

SIWZ 
90 Zgodnie ze 

SIWZ 

6 DYSTRYBUCJA LAVISTA T. Lalak 

Tomaszowice 38 21-008 Tomaszowice 

12 798 Zgodnie ze 

SIWZ 
30 Zgodnie ze 

SIWZ 
6 HYDRO-KOP Grzegorz Stępnicki 

Bogucin 105 21-080 Grabów  

13 500 Zgodnie ze 

SIWZ 
60 Zgodnie ze 

SIWZ 

 

III. Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia zgodnie z art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych tej informacji, mają obowiązek przekazania 

Zamawiającemu, bez dodatkowego wezwania, oryginału oświadczenia o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (wzór poniżej), o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 cyt. ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

................................................ 
(pieczęć firmowa Wykonawcy) 

 

INFORMACJA WYKONAWCY, ŻE NIE NALEŻY DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

LUB 

LISTA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze 

złożoną ofertą w postępowaniu przetargowym na zimowe utrzymanie dróg na terenie 

Gminy Jastków w sezonie 2016/2017 informuję, że:  

1)
1
 nie należę do tej samej grupy kapitałowej z żadnym z wykonawców, którzy złożyli  

     oferty w niniejszym postępowaniu. 

2)
 1

 należę do tej samej grupy kapitałowej
2
, w rozumieniu art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz.184) z 

następującymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

 

1. ……………………………………………………………. 
(Nazwa podmiotu)  

2. …………………………………………………………….. 
(Nazwa podmiotu)  

3. ……………………………………………………………... 
(Nazwa podmiotu)  

 

 

data ............................................... 

........................................................ 

podpis i pieczęć składającego listę/ 

informację (osoba/y uprawniona/e) 

 

 

 
 

 

 

                                                 
1  Niepotrzebne skreślić, tzn. pkt 1 lub 2 
2 Grupa kapitałowa – rozumie się przez to wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub 

pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę. 


